35 de la Ley de Obra Pública del Estado de Nayarit, dictamina adjudicar el Contrato, a la empresa:

JESUS ANTONIO LOPEZ ZEPEDA.
Para la ejecución de los trabajos que consisten en:

"EFICIENCIA ENERGETICA DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE LA
YERBABUENA, MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS, NAYARIT."

Por un monto de $a)8,760.43 (Ochoc¡entos Ocho Mil Setecientos Sesenta Pesos 43/100 M.N,)
antes del lVA.; al reunir las condiciones Legales, Técnicas y Económicas requeridas por esta Dependencia
y por ser una propuesta solvente.

Para estos trabajos Ia dependencia otorgara un 30% ftreinta), como ANTICIPO DE OBRA para el inicio